اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ
عَسَا اَنْ يَّتَّبِعَنَّكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

روزنامہ
جمہوریہ
۱۰ ذی القعدة ۱۳۸۰ھ
۲۹ اکتوبر ۱۹۶۱ء

# سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال بقراءۃ

کی صحت کے متعلق تاریخ طالع

لہجہ ۲۶ اکتوبر بوقت ۸ بجے صبح
سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ قالے کی صحت کے
متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ عام طبیعت بفضلہ تعالیٰ بہتر
ہے۔

جلد ۵۱۱ ۲۴۱ احاطہ ۱۳۱۲ ۲۴ اکتوبر ۱۹۶۱ء نمبر ۲۲۹